và thu gom rác thải năm 2025-2027 của Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi, 

bao gồm: 

1. Thông tin về gói thầu: 

- Số E-TBMT: IB2500151281 - 00  

- Tên gói thầu: Dịch vụ vệ sinh và thu gom rác thải năm 2025-2027 của 

Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi. 

- Giá gói thầu hoặc dự toán được duyệt: 9.095.068.800 đồng. (Bằng 

chữ: Chín tỷ, không trăm chín mươi lăm triệu, không trăm sáu mươi tám 

nghìn, tám trăm đồng). 

- Tên Chủ đầu tư: Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi. 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi, qua mạng.  

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

- Thời gian thực hiện gói thầu: 24 tháng, kể từ ngày hợp đồng có hiệu 

lực. 

2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu: